
PROGRAM:
Dag 1 23/12. Avresa från Stockholm/
Köpenhamn och Göteborg ca. kl  7 på
morgonen via Wien till Tel Aviv.
Ombord på planet serveras mycket
enkel frukost och senare varmrätt till
lunch. Vi anländer till Israel strax efter
14.oo  på eftermiddagen. Transfer till
vårt hotell  i Jerusalem.

Dag 2. Tänk att fira julafton i det Heliga
Landet. Vi reser ut till Betlehem och
vårt första stopp är Herdarnas äng,
där änglarna sjöng ”Ära vare Gud i
höjden och frid på jorden.”  Vi fortsätter
sedan till Födelsekyrkan, ofta kallad
”Världens äldsta kyrka”. Vi är på den
plats där världens frälsare föddes, ”O
Helga natt o helga stund för världen,
då gudamänniskan till jorden steg
ned..”. Om det inte är fullt med folk i
kyrkan så går vi även ned i grottan
där Jesus- barnet lades i krubban. Efter
besöket i kyrkan fortsätter vi  till en
souvenirbutik med fina
olivträdsarbeten. Här kan man köpa
med sig en fin julkrubba. Vi äter lunch
innan vi lämnar Betlehem. På
eftermiddagen besöker vi Sions berg
med Hanegällets kyrka, Övre Salen
och går sedan ned till Klagomuren
innan vi återvänder till vårt hotell vid
16-tiden. Efter middagen samlas vi till
ett enkelt men trevligt julfirande. Det
blir  julglögg och svenska pepparkakor.
Vi föreslår att varje resenär köper med
sig en julklapp mellan 50-100:- .
Gudien Joen har tomteluva och delar
ut julklapparna.

Dag 3.  Vi reser med buss upp till
Oljeberget, varifrån vi har en
betagande utsikt över Jerusalem. Vi
vandrar till fots till Tårarnas kapell och
fortsätter sedan till Getsemane
Örtagård där vi har gudstjänst.
Efter lunch fortsätter vi till  Yad Vashem,
en minnesplats över judeutrotningen
under andra världskriget.
Resten av dagen fri.

Dag 4. Vi avslutar vårt besök i
Jerusalem med Gordons Golgata. Här
intill Trädgårdsgraven har vi gudstjänst
med nattvardsfirande samt
förbönsstund. Det var i denna miljö
som Maria mötte den uppståndne
Jesus. Även du får titta in i graven
och konstatera att den är tom….
Efter detta reser vi till Nasaret i
Galiléen. Vi äter lunch längs vägen.

Vi besöker med den stora
Bebådelsekyrkan, byggd över den
plats där ängeln Gabriel bebådade
jungfru Maria. (Kyrkan sägs vara
Mellanösterns största och vackraste
kyrka.)   Efter detta reser vi till vårt
hotell invid Gennesarets sjö.

Dag 5. Vi reser runt i det grönskande
Galiléen. Vår morgonandakt har vi vid
Petrusplatsen nere vid sjön. Det var
här på stranden som Jesus
uppenbarade sig för sina lärjungar, och
här ställde han frågan till Petrus;
”Älskar du mig”?  Vi fortsätter till
Kapernaum där vår guide tar oss med
på en rundtur. Här bodde Jesus under
några år av sitt liv på jorden.
Efter detta reser vi upp på Golanhöjden
med underbar utsikt över Gennesarets
sjö. Vi åker till den utslocknande
vulkanen Har Ben Tal, som varit en
viktig militär postering med utsikt över
Quneitra och den syriska slätten. I detta
område stod stora pansarslag under
oktoberkriget 1973. Vår guide Joen
som själv varit yrkesmilitär berättar om
dramatiska drabbningar innan vi reser
mot vårt hotell. Dagen avslutas med
en kortare gudstjänst på Bergspredikans
berg.

Dag 6.  Vi lämnar Galiléen och reser
genom Jordandalen förbi Jeriko, och
Qumram med grottorna där man fann
de berömda Döda havsrullarna.  Vi
gör ett stopp vid Ahavafabriken där den
som önskar kan köpa  Ahavas populära
hudvårdsprodukter. Nästa stopp gör vi
vid Masada. Följ med vår guide på en
rundvandring uppe på Massadaklippan
och  lyssna  till den spännande
berättelsen om  judarnas kamp mot
romarna år 73 e.Kr. (Kostnaden för
linbanan inkl. inträdet till Masada är
ca.16Usd och betalas separat av
resenären.)  Sedan badar och  flyter vi
i Döda Havet - jordens lägsta punkt,
och kanske världens märkligaste insjö
med ca. 33% salter. (De som inte
besöker Masada får mer tid vid Döda
Havet.)  På eftermiddagen fortsätter vi
till vårt hotell i Eilat där middag väntar.

Dag 7, 8, 9, Fridagar!
Sol, bad och shopping i det härliga Eilat.
Dagen ramas in med möten på hotellet.
En eftermiddag blir det  en extra båttur
på Röda Havet. Vi äter god grillad mat
och badar från båten och har chans att
se lite av de berömda korallreven. Den
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INGÅR I RESANS PRIS: 14,750:-
Flyg, flygplatsskatter, transfer mellan
flygplats och hotell i Israel, del i
dubbelrum, halvpension hela resan,
= frukost och middag varje dag.
Utflyktsprogram och entréavgifter
enligt specifikation i denna folder,
lokala  guider och erfaren
reseledning.
Barnrabatt: - 2500 kr
Gäller barn 2-11 år som sover i
extrabädd med  två fullt betalande.
(Delas rummet endast med en vuxen
blir rabatten endast 1000kr).
 * Begränsat med platser för
barnrabatt, kan därför ej garanteras,
ring för bekräftelse - bör bokas i
god tid.
ENKELRUM: Tillägg 3200:-
ANMÄLNINGSAVGIFT: 1500:-
TILLKOMMER: Kostnader för lunch,
måltidsdryck och dricks (30 $ p/p).
AVBESTÄLLNINGSSKYDD:
585:-/pers.  (vid enkelrum dyrare)
FLYG: Vi flyger med Austrian
Airlines från Stockholm,  Göteborg
och Köpenhamn.
HOTELL: Jerusalem Prima Kings,
popuklärt hotel med bästa läge i
centrum. Här bor vi 3 nätter.
Galiléen: Ginnosar Inn vid
Gennesarets sjö
Eilat: Nova hotel 3***+  ca. 1000
meter från badstranden i Eilat,
uppskattat hotell med stora rum. Här
bor vi 4 nätter. Eilat har två populära
shoppingcenter och många trevliga
butiker efter strandpromenaden  samt
många fina restauranger.
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RESELEDARE:
Birger Skoglund arbetar som riks-
evangelist med hela Norden som
arbetsfält. Birger och hans fru  Maryann
är uppskattade reseledare, och har
under senare år varit ledare för  många
Israelresor.  Maryann arbetar som
undersköterska.
GUIDE : Joen Lindqvist är svensk-
talande guide i Israel med mer än 35
års erfarenhet av guidning.
Birger, Maryanne och Joen har haft ett
flertal  populära julresor till det Heliga
Landet..

som önskar kan även göra en endagars
tur ifrån Eilat till klippstaden Petra med
engelsktalande  guide i  Jordanien.

Dag 10  1/1. Hemresa!  På
förmiddagen färdas vi genom
Negevöknen och ser hur den blomstrar.
Vi åker förbi Beer Sheva, och tänker
på Abraham. På eftermiddagen flyger
vi hem och kan glädja oss åt minnen
från en resa i Bibelns land. Vi anländer
till Arlanda/Göteborg/Köpenhamn strax
efter kl  22 på kvällen.

Regler för anmälan, betalningRegler för anmälan, betalningRegler för anmälan, betalningRegler för anmälan, betalningRegler för anmälan, betalning
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Man anmäler sig till en resa genom
att betala anmälningsavgift på  1500

kr p/p. Slutlikviden skall erläggas
senast det datum som finns på

slutfakturan.
Fram till 45 dagarFram till 45 dagarFram till 45 dagarFram till 45 dagarFram till 45 dagar innan avresan

kan man avboka till en kostnad av 5
% av resans pris, dock lägst 700kr.

45 - 30 dagar45 - 30 dagar45 - 30 dagar45 - 30 dagar45 - 30 dagar före avresa kostar en
avbokning 25 % av resans pris.
30 dagar och senare 30 dagar och senare 30 dagar och senare 30 dagar och senare 30 dagar och senare kostar en
avbokning 50 % av resans pris.
7 dagar7 dagar7 dagar7 dagar7 dagar före avresa kostar en

avbokning 100 %.
I samband med att man betalar

anmälningsavgiften kan man också
betala en avbeställningsförsäkring

som gör att man får nästan hela
resan återbetald vid avbokning för t
ex sjukdom, olycksfall etc minus en

mindre avbokningskostnad.
Läkarintyg erfordras.

Om vi som resebyrå avbokar resan
på grund av oroligheter på resmålet
eller på grund av för få deltagare så
informerar vi resenärerna om detta

senast 5 veckor före avresan. I
sådant fall återbetalas hela den
summa respektive resenär har

inbetalt för resan.
Vi reserverar oss för prisändringar

som ligger utanför vår kontroll, som
kan bero på höjda flygpriser,

flygskatter, valutakurser,
tidsändringar etc. Vi reserverar oss

också för mindre förändringar i
programinnehållet samt eventuellt
tryckfel i broschyren, samt om en

grupp blir mindre än beräknat kan
det hända att någon reseledare

uteblir.
Vi reserverar oss också för att om en
reseledare blir sjuk, eller drabbas av

oförutsedda händelser som
omöjligör hans medverkan, så
genomförs resan med annan

reseledare.
Passett måste vara giltigt minst 6

månader efter hemresedagen. Vissa
flygbolag släpper inte ombord

passagerare om inte passett är
giltigt minst 6 månader efter

hemresedagen.
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VälkVälkVälkVälkVälkommen tillommen tillommen tillommen tillommen till

med Maryanne och Birger Skoglund
Guide: Joen Lindqvist
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